СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
30.01.2019                                                                                                   № 9/1
О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов Собинского района
от 24.02.2016 № 21/2 «Об утверждении
тарифа на сбор и вывоз ТБО для МУП
ЖКХ «ПКК Собинского района»

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л :
1. В связи с применением с 1 января 2019 года ставки НДС в размере 20%  в  соответствии с Федеральным законом № 303-ФЗ от 03.08.2018 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», внести в решение Совета народных депутатов Собинского района от 24.02.2016 № 21/2 «Об утверждении тарифа на сбор и вывоз ТБО для МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» (далее по тексту - Решение) следующие изменения:
         1.1. приложение к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Заместитель  председателя Совета
народных  депутатов                                                                       Е.В. Андреева

Приложение к решению

Совета народных депутатов

от 30.01.2019  № 9/1
Тариф на услуги по сбору и вывозу с учетом утилизации твердых бытовых/коммунальных отходов для всех категорий потребителей МУП ЖКХ «ПКК Собинского района»
	Тариф за 1 куб.м.
	         руб.
	   396,58

	Тариф с  1 человека в месяц
	         руб.
	   72,70

	Тариф с 1 кв.м. общей площади в месяц
	         руб.
	   4,04